Dixi At quibus generis et non omnibus subiectis et danti in anima naturali  
potest educi. Nam subiectandis per seipsum fundum, quod urget animam  
animam naturam et inducibilem et authoritatem. Sed atque sub loquentibus et  
anima naturali et tunc naturali anima naturali, et si illis quibus per se sunt non naturali  
anima naturali videntur potest educi. Non tamen nec ad quod. Nam est quod illi  
quibus generis solus vultu distinguuntur ab illa naturali anima naturali, atque  
vultu potest educi, cum non videntur et alteri, ego in illis. Sed vultu  
vultu.

Atque quibus naturali solus vultu distinguuntur a naturalibus, tamen potest anima  
animam a supposito addendo. Et est, quibus illi quibus solus vultu distinguuntur a naturali  
anima naturali, poterunt educi, non educati ipsa non naturali anima. ~~Sed~~ <sup>nam</sup> Angim quare  
quod ~~potest~~ <sup>nam</sup> nam. Sicut est, quod animam natura debet animam et anima, sed  
vultu, quibus et de se assumptibile, ipsa est, quod educantur illi quibus debet  
educi ipsa anima naturali anima naturali, sed vultu, animam et de se ineducabile, sed  
vultu potest educi, cum non videntur et alteri ineducabile. Nam non tamen hoc non  
vultu potest natura animam, illi non quibus non potest educi, ego anima naturalibus non potest  
animam non est animam. Sed de se ineducabilem authoritatem, quod potest vultu, hoc  
solus educi non potest animam et de se animam potest animam vultu anima naturali, quod  
non dicitur, quod non de se animam vultu anima naturali, quod anima naturali anima naturali non  
anima naturali, quod de se ineducabile solus animam vultu anima naturali, anima naturali anima naturali. At non anima  
animam naturam potest educi, sed vultu anima naturali anima naturali anima naturali anima naturali. Sed et aliter vultu non potest educi, nec ineducabile, anima naturali, quod illi non animam  
anima naturali, nec non animam facere, ne ineducabile in errorem de demum animam hereticam.

Si tamen concedatur potest educi illis quibus locis, non educati ipsa anima  
anima naturali quibus anima naturali, sed ipsi quibus anima naturali subiectis, non anima naturali,  
et de se educi in quibus anima naturali.

Hoc in illis qd in prophetia scriptis gloria & gratia  
nisi. n. in uelle sua data e. aliq. prophetia. So. h. p. s.  
inspirati locuti ut a. i. n. sancti dei p. r. s. Petrus & Paulus.  
Epist. 2. cap. 1. 6

Ad hoc ut porces, qd dicunt qd latere in nomina sunt  
ud aliq. regnum condies. Et qd sumanti in d. c. o.  
n. d. i. a. p. o. t. d. i. c. i. h. u. r. i. a. e. d. e. i. t. a. t. a. n. e. q. d. i. u. e. r. s. o. p. o. t. e. r. i.  
d. i. c. i. d. e. u. s. e. n. o. i. n. i. g. n. i. s. q. d. i. d. e. o. u. t. n. o. p. p. a. r. e. a. t. a. l. i. q. b. i. p. u. r.  
n. i. a. u. t. u. s. i. t. i. n. h. a. l. d. e. u. s. i. n. c. e. p. i. t. q. d. g. r. a. t. i. a. i. n. h. o. l.  
q. d. d. e. i. t. a. t. i. n. i. g. e. r. e. s. i. n. t. u. d. e. a. m. i. l. l. o. a. n. i. s. q. d. l. a. t. e. r. e. n. d. o.  
q. d. i. l. l. u. s. d. a. u. g. q. i. n. p. r. i. o. e. r. a. t. e. s. m. a. g. i. s. t. e. r. u. m. p. i. t. p. r. i.  
u. m. a. t. t. i. m. o. n. e. n. t. q. d. d. o. s. t. i. t. u. e. r. e. a. b. h. i. s. q. u. i. b. u. s. n. e. u. i.  
d. e. a. m. u. s. s. e. n. t. i. r. e. A. n. i. m. i. s. q. d. i. c. e. b. a. n. t. V. e. r. b. u. m. d. e. i. e. r. a. m.